
11. TRAMPOLIN 3M VARONES D

sábado, 12 de octubre de 2024

NACIONAL INTERLIGAS CATEGORIA INFANTIL
C Y D

VILLA OLIMPICA 

PEREIRA

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.7.5

LUIS FELIPE SERNA HIGUITA (2014) -- ANTIOQUIA / ANTIOQUIA  1

301B 3 1.9 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 5.0 4.5 13.5 25.65 25.65  salto inverso 2

401B 3 1.4 7.0 6.5 7.5 6.5 6.0 5.5 6.5 19.5 27.30 52.95  salto adentro 2

103B 3 1.6 4.0 4.0 5.0 5.0 4.0 4.5 5.0 13.5 21.60 74.55  mortal y medio adelante 2

201B 3 1.8 5.5 5.5 6.0 5.0 5.0 5.5 5.0 16.0 28.80 103.35  salto atrás 2

403B 3 2.1 5.5 4.5 6.5 6.5 5.5 6.0 6.0 17.5 36.75 140.10  mortal y medio adentro 2

105C 3 2.2 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 17.5 38.50 178.60  doble mortal y medio adelante 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.505.3911.0Total GD:

JUAN ESTEBAN DUQUE PINTO (2014) -- VALLE / VALLE  2

401B 3 1.4 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 5.5 6.5 19.5 27.30 27.30  salto adentro 1

103B 3 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.0 17.5 28.00 55.30  mortal y medio adelante 1

201B 3 1.8 4.0 4.5 3.5 4.0 4.0 4.5 4.5 12.5 22.50 77.80  salto atrás 1

301B 3 1.9 5.5 5.5 5.5 4.5 5.5 5.0 5.5 16.5 31.35 109.15  salto inverso 1

403B 3 2.1 5.5 4.5 4.5 5.0 5.5 5.5 5.5 16.0 33.60 142.75  mortal y medio adentro 1

203C 3 1.9 1.5 2.5 2.0 1.5 2.5 3.0 2.5 7.0 13.30 156.05  mortal y medio atrás 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.434.8210.7Total GD:

MATIAS CARVAJAL SANCHEZ (2014) -- VALLE / VALLE  3

401B 3 1.4 6.0 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 16.5 23.10 23.10  salto adentro 5

101B 3 1.5 5.0 5.0 4.0 5.0 5.0 6.0 5.5 15.0 22.50 45.60  salto adelante 5

201B 3 1.8 4.0 5.0 4.0 4.0 5.0 5.0 4.5 13.5 24.30 69.90  salto atrás 4

301C 3 1.8 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 15.0 27.00 96.90  salto inverso 4

103B 3 1.6 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 12.0 19.20 116.10  mortal y medio adelante 6

403C 3 1.9 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 16.5 31.35 147.45  mortal y medio adentro 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5.574.9310.0Total GD:

JERONIMO OSORIO MONSALVE (2013) -- ANTIOQUIA / ANTIOQUIA  4

101B 3 1.5 5.5 5.5 6.5 5.5 5.5 5.0 6.0 16.5 24.75 24.75  salto adelante 3

401B 3 1.4 5.0 5.5 4.5 5.5 4.0 5.0 5.0 15.0 21.00 45.75  salto adentro 4

201B 3 1.8 4.0 4.5 5.0 4.5 4.0 5.0 4.5 13.5 24.30 70.05  salto atrás 3

301B 3 1.9 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 16.0 30.40 100.45  salto inverso 3

103B 3 1.6 5.5 4.0 5.0 6.0 6.0 5.0 6.0 16.5 26.40 126.85  mortal y medio adelante 3

403B 3 2.1 3.0 2.0 2.0 2.0 5.0 4.0 5.0 9.0 18.90 145.75  mortal y medio adentro 4

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5.644.8310.3Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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MARTIN CORTES GARCES (2013) -- ANTIOQUIA / ANTIOQUIA (invitado)  (5)

103B 3 1.6 4.0 4.0 4.0 5.0 4.5 4.5 5.0 13.0 20.80 20.80  mortal y medio adelante 9

401B 3 1.4 6.0 6.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 16.0 22.40 43.20  salto adentro 9

201B 3 1.8 3.5 3.5 3.0 3.0 2.5 3.0 3.0 9.0 16.20 59.40  salto atrás 10

301B 3 1.9 6.0 5.0 6.5 5.5 5.5 5.5 6.0 17.0 32.30 91.70  salto inverso 6

403C 3 1.9 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 14.0 26.60 118.30  mortal y medio adentro 4

203C 3 1.9 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 13.5 25.65 143.95  mortal y medio atrás 5

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5.714.6310.5Total GD:

MIGUEL ANGEL FANDINO DUQUE (2013) -- BOGOTA / BOGOTA  5

101B 3 1.5 4.5 5.0 4.0 4.5 4.0 5.5 4.5 13.5 20.25 20.25  salto adelante 10

401B 3 1.4 6.0 6.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 16.5 23.10 43.35  salto adentro 8

201C 3 1.7 5.5 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 6.0 14.5 24.65 68.00  salto atrás 7

301C 3 1.8 5.5 6.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 15.5 27.90 95.90  salto inverso 5

103B 3 1.6 4.5 5.0 4.0 5.0 4.0 4.5 4.5 13.5 21.60 117.50  mortal y medio adelante 5

403C 3 1.9 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 13.0 24.70 142.20  mortal y medio adentro 6

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5.644.889.9Total GD:

SAMUEL ALEXIS BOTERO VARGAS (2014) -- VALLE / VALLE (invitado)  (7)

101B 3 1.5 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 5.5 5.0 14.0 21.00 21.00  salto adelante 8

401B 3 1.4 5.5 5.5 4.5 5.0 5.5 5.5 5.5 16.5 23.10 44.10  salto adentro 7

201C 3 1.7 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 4.0 5.0 15.0 25.50 69.60  salto atrás 5

301C 3 1.8 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 12.0 21.60 91.20  salto inverso 7

103B 3 1.6 6.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 15.5 24.80 116.00  mortal y medio adelante 7

403C 3 1.9 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5 13.5 25.65 141.65  mortal y medio adentro 7

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5.294.829.9Total GD:

JUAN JOSE CASAS SANCHEZ (2014) -- BOGOTA / BOGOTA  6

101B 3 1.5 4.5 5.5 5.0 4.5 4.5 5.0 5.5 14.5 21.75 21.75  salto adelante 6

401B 3 1.4 6.5 6.5 7.0 6.0 6.0 6.0 6.0 18.5 25.90 47.65  salto adentro 3

201C 3 1.7 4.0 3.5 4.0 4.5 3.5 4.5 4.0 12.0 20.40 68.05  salto atrás 6

301C 3 1.8 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 12.0 21.60 89.65  salto inverso 8

103B 3 1.6 5.0 5.0 4.0 5.5 4.5 4.5 5.0 14.5 23.20 112.85  mortal y medio adelante 8

403C 3 1.9 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 5.0 4.5 13.5 25.65 138.50  mortal y medio adentro 8

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.294.719.9Total GD:

DANIEL FELIPE CABRERA CRUZ (2013) -- VALLE / VALLE (invitado)  (9)

201C 3 1.7 5.0 5.0 4.5 4.0 5.5 4.5 5.0 14.5 24.65 24.65  salto atrás 4

301C 3 1.8 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0 11.0 19.80 44.45  salto inverso 6

401B 3 1.4 5.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 5.0 13.0 18.20 62.65  salto adentro 8

101B 3 1.5 5.5 5.5 4.0 5.0 5.5 5.5 6.0 16.5 24.75 87.40  salto adelante 9

103B 3 1.6 3.5 3.0 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0 9.5 15.20 102.60  mortal y medio adelante 9

403B 3 2.1 4.0 4.0 3.0 4.0 4.0 4.5 4.5 12.0 25.20 127.80  mortal y medio adentro 9

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5.294.2410.1Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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JERONIMO ORTIZ DIAZ (2013) -- NORTE DE SANTANDER / NORTE DE SANTANDER  7

101C 3 1.4 3.5 3.5 3.0 4.0 3.5 5.0 4.0 11.0 15.40 15.40  salto adelante 11

201B 3 1.8 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 5.0 4.5 13.5 24.30 39.70  salto atrás 10

301C 3 1.8 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.5 4.0 12.0 21.60 61.30  salto inverso 9

401B 3 1.4 5.0 4.5 4.5 5.5 4.5 4.5 5.0 14.0 19.60 80.90  salto adentro 10

103B 3 1.6 4.0 3.5 3.0 3.5 4.0 4.0 4.0 11.5 18.40 99.30  mortal y medio adelante 10

403C 3 1.9 4.5 5.0 4.0 5.0 4.0 4.5 5.0 14.0 26.60 125.90  mortal y medio adentro 10

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 4.794.219.9Total GD:

SAMUEL GUTIERREZ RODRIGUEZ (2014) -- BOGOTA / BOGOTA (invitado)  (11)

101B 3 1.5 4.5 5.0 4.5 5.5 4.5 5.5 5.0 14.5 21.75 21.75  salto adelante 6

401B 3 1.4 2.5 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.5 6.0 8.40 30.15  salto adentro 11

201C 3 1.7 3.5 3.0 3.0 4.0 3.5 3.5 4.0 10.5 17.85 48.00  salto atrás 11

301C 3 1.8 5.0 5.5 4.5 4.5 3.5 5.0 4.5 14.0 25.20 73.20  salto inverso 11

103B 3 1.6 5.5 4.5 4.5 4.0 5.0 4.5 5.0 14.0 22.40 95.60  mortal y medio adelante 11

403C 3 1.9 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 13.0 24.70 120.30  mortal y medio adentro 11

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 4.934.049.9Total GD:

Árbitro:
   Jose Demetrio Martinez -- RIS
Jueces:
   1.  Isabel sofia Alvarez -- RISA
   2.  OLMER  GARCIA -- BOG
   3.  Natasha Alvarez Alvarez -- ANT
   4.  FRANCISCO JARAMILLO -- SANT
   5.  Jose Mosquera -- VAL
   6.  CLAUDIA CORREDOR -- BOG
   7.  SEBASTIAN TANGARIFE -- ANT

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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